PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2018 г.                                                                                                  № 61
с. Ларичиха
О бюджете Ларичихинского  сельсовета

Тальменского района Алтайского края на 2019 год
 Рассмотрев  решения «О бюджете Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края на 2019 год », в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет  депутатов
РЕШИЛ:
Принять решение «О бюджете  Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края на 2019 год» в редакции:

Статья 1. Основные характеристики бюджета сельсовета на 2019 год
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2019 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета ‑
2785,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельсовета –  2785,5 тыс. рублей;

Статья 2. Нормативы распределения доходов между бюджетами                    бюджетной системы сельсовета на 2019 год

1. Утвердить нормативы распределения доходов между бюджетами бюджетной системы сельсовета на 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
Статья 3. Главные администраторы доходов и источников финансирования дефицит
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета сельсовета согласно приложению 2 к настоящему решению.
Статья 4. Бюджетные ассигнования бюджета сельсовета на 2019 год
1. Утвердить прогнозируемые доходы бюджета сельсовета на 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета    сельсовета на 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

Статья 5. Вступление в силу настоящего решения
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
      Глава сельсовета
            Т.А. Гвоздева
PAGE